
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 – 1084 – Poz. 361, 362

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach pu-
blicznych (t. j. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze 
zmianami) oraz opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego 
nr 2200/2009 z dnia 26.10.2009 r., Rada Miasta 
Puszczykowa uchwala, co następuje:

§1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych dział-
ki nr 742/4, 738/11, 738/8, 737/6, 733/7, 732/6, 
730/5, 746/4, 742/8, 738/16, 738/14, 737/3, 
733/4, 732/3, 727/4 położone w obrębie geodezyj-
nym Puszczykowo Stare, będące własnością Mia-
sta Puszczykowa zapisane w księdze wieczystej 
PO2P/00015545/1.

§2. Przebieg dróg przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta Puszczykowa.

§4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Miasta

(-) Marek Błajecki

czeństwo uczestników zajęć;
15) Organizacja ponosi pełną odpowiedzialność za 

zabezpieczenie mienia uczestników w trakcie odby-
wania zajęć sportowych;

16) osoby pełnoletnie korzystające z urządzeń i 
sprzętu sportowego ponoszą odpowiedzialność za 
bezpieczeństwo we własnym zakresie;

17) osoby prowadzące zajęcia jak i uczestnicy za-
jęć zobowiązani są do ścisłego przestrzegania czaso-
wego harmonogramu zajęć;

18) osoba przeprowadzająca trening lub zajęcia po 
raz pierwszy na obiektach sportowych danej szko-
ły bezwarunkowo musi potwierdzić zapoznanie się 
z treścią regulaminu użytkowania obiektu (w formie 
pisemnej).

§3. Uchyla się §1, §2 ust. 1, §3 i §4 Uchwały Nr 
239/09/V Rady Miasta Puszczykowa z dnia 28 paź-
dziernika 2009 r.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta Puszczykowa.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta

(-) Marek Błajecki

362

UCHWAŁA Nr 248/09/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 25 listopada 2009 r.

w sprawie: zaliczenia do kategorii dróg miejskich



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 11 – 1085 – Poz. 362


